
N 4 4-08-4-201904221628
22/04/2019

მიღების თარიღი - 19 აპრილი 2019 წელი

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერიის საშტატო ნუსხის დამტკიცებისა და მერიის 

თანამდებობის პირთა და სხვა მოსამსახურეთა თანამდებობრივი სარგოების ოდენობების 

განსაზღვრის შესახებ

   საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 

24-ე მუხლის პირველი პუნქტის  ,,გ.ბ”, „დ.დ“, „დ.ე“ ქვეპუნქტების, „საჯარო 

დაწესებულებაში შრომის ანაზღაურების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-5 მუხლის მე-

2 პუნქტის, მე-6 მუხლის პირველი პუნქტის, მე-8 მუხლის მე-2 პუნქტის, 34-ე მუხლის მე-6 

პუნქტისა და „ნორმატიული აქტების შესახებ” საქართველოს კანონის 25-ე მუხლის 

პირველი პუნქტის „ბ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე,

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:

მუხლი 1. 

დამტკიცდეს ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერიის საშტატო ნუსხა და მერიის 

თანამდებობის პირთა და სხვა მოსამსახურეთა თანამდებობრივი სარგოს ოდენობები 

დანართის შესაბამისად (თან ერთვის).

მუხლი 2. 

ძალადაკარგულად გამოცხადდეს „ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მურიის საშტატო 

ნუსხის დამტკიცებისა და მერიის თანამდებობის პირთა და სხვა მოსამსახურეთა 



თანამდებობრივი სარგოების ოდენობების განსაზღვრის შესახებ“ ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018 წლის 18 ივნისის N21 დადგენილება.

 მუხლი 3. 

დადგენილება ამოქმედდეს  გამოქვეყნებისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


		2019-04-22T16:29:14+0400




